$\omega(n\pi$

$$\omega(n\pi - \omega) \frac{(1+z)^n - (1-z)^n}{2iz} = \frac{(1+z)^{n-1} - (1-z)^{n-1}}{2iz} \frac{(1+z)^{n+1} - (1-z)^{n+1}}{2iz} \frac{(1+z)^{n-2} - (1-z)^{n-2}}{2iz} \text{ etc.}$$

quae per superiora est $\omega(n\pi - \omega) \Omega = \frac{1-\omega^{(n+1)\pi}}{1-\omega^\pi}$. Vobiscum haec quantitas Ω , sitque $f: \Omega$ eiusmodi functio ipsius Ω , quae evanescat si $\Omega = 0$, et sitque aequatio generalis pro omnibus curvis satisfaciendis:

$$y = \Theta + f: \Omega = \Theta + f: \frac{1-\omega^{(n+1)\pi}}{1-\omega^\pi}$$

Ac iam sine ulla dubio certum est, in hac aequatione contineri aequationem $y = \text{fn. } \omega \theta$, posito $x = \omega \theta$, quod quidem haec aequatio conditionibus praescriptis satisfaciat. Ex quo evenire profusus poterit, ut aequatio $y = \Theta$ ab ista: $y = \text{fn. } \omega \theta$, esset diversa; quod imprimis pendere potest a valoribus, litteris θ et n tribuitis, ita ut aliis casibus aequatio inventa $y = \Theta$ cum hac: $y = \text{fn. } \omega \theta$, conveniat, aliis vero ab eadem discrepet.

Scholion 2.

§. 34. Accommodemus haec ad casum, quo $\theta = \pi$ et $n = \frac{1}{2}$ argue $\Delta = 2 \sqrt{x^2 - \omega} d x$; et quoniam seriei inventae summa est $\frac{\pi}{1-\omega} \text{ tang. } \omega \pi$, habebitur haec aequatio generalis:

$$\frac{\Delta x}{\sqrt{1+\omega x}} = \frac{\pi}{1-\omega} \text{ tang. } \omega \pi + \frac{\Delta}{1+(1-\omega)x} f: \frac{\omega^{(1+x)\pi}}{1-\omega^\pi}, \text{ seu}$$

$$y = \frac{\pi(1+x\omega)}{\Delta} \text{ tang. } \omega \pi + f: \frac{\omega^{(1+x)\pi}}{1-\omega^\pi},$$

vbi functio adiecta in genere ita est comparata, ut casibus

$$\omega = 0, \omega = \pm \frac{1}{2}, \omega = \pm \frac{1}{3}, \omega = \pm \frac{1}{4}, \text{ etc.}$$

etc. Vobiscum modi functio aequatio ge-

aequatione $\omega \theta$, quantitas satisfactio $y = \Theta$ ab omnis pendere ut aliis casibus $\text{fn. } \omega \theta$, con-

ueniat, aliis vero ab eadem discrepet.

Problema 4.

quo $\theta = \pi$ noniam seriei haec aequatio

$$\frac{1+x\omega}{1-\omega^\pi}, \text{ seu}$$

parata, ut casibus

$$\pm \frac{1}{2}, \text{ etc.}$$

casibus

evanescat, cuiusmodi formulae sunt: $\text{fn. } 2 \omega \pi, \omega \cos \omega \pi; \text{fn. } \sin 2 i \omega \pi \text{ et } \omega \cos(2i-1)\omega \pi$, denotante i numerum integrum quocunque, vnde quotcunque huiusmodi formulae pro habitu combinare licet. Huiusmodi ergo dabitur certa quaedam functio, quae sit Φ , ut fiat $y = \text{fn. } \omega \pi$, hincque